

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Obec Imeľ
Sídlo: Nám. J. Blaskovicsa 507/11 94652 Imeľ
Štatutár: Ing. František Tyukos – starosta obceobce
IČO: 00306479
DIČ: 2021029307
Tel. kontakt:
e-mail:
webové sídlo:
(ďalej ako objednávateľ)

a

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.
So sídlom: Modrany 50, 946 33 Modrany
Zástupca: Anton Édes
IČO: 46 528 741
DIČ: 2023407122
IČ DPH: SK2023407122
Bankové spojenie: VÚB banka
Číslo účtu: SK05 0200 0000 0000 1093 4958
(ďalej ako zhotoviteľ)

II. Východiskové údaje

- 2.1. **Názov stavby:** Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ
Miesto stavby: Imeľ
Okres: Nové Zámky

III. Predmet diela

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ. Bližšia špecifikácia diela je podľa priloženého rozpočtu - Príloha č.1.
3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.
3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.
3.4. Predmet zákazky bude zrealizovaný v prípade podpisu a nadobudnutia účinnosti dodatku k zmluve o poskytnutí príspevku z Fondu na podporu športu

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že: riadne dokončí dielo pred dohodnutým termínom ukončenia
Termín ukončenia diela: do 6 mesiacov od dňa prevzatia staveniska.
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	128 157,07 EUR
DPH 20%:	25 631,41 EUR
Cena celkom s DPH:	153 788,48 EUR

Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších nákladov a DPH.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Skutočne vykonané práce budú fakturované po prevzatí diela. Splatnosť faktúry je dohodnutá do 14 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 6.2 V prípade dohody zmluvných strán môže byť dodávateľovi poskytnutý aj preddavok v súlade s § 19 ods. 8-10 zákona č. 523/2004 Z.z o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.

- 8.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z toho jedno vyhotovenie pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa. stranami, účinnosť dňom schválenia žiadosti a nadobudnutia Účinnosti zmluvy o poskytnutí príspevku a dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení. Zmluvné strany sú oboznámené s tým, že informácie o Zmluve budú zverejnené spôsobom uvedeným v ust. § Sa ods. 3 zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
- 12.4 V prípade, že objednávateľovi nebude schválený finančný príspevok je tento oprávnený od zmluvy odstúpiť
- 12.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými prácami/službami/tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditú sú najmä:

- a) Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky,
- b) Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky a ním poverené osoby,
- c) Ministerstvo financií Slovenskej republiky a ním poverené osoby,
- d) Úrad vládneho auditu,
- e) Protimonopolný úrad Slovenskej republiky,
- f) Kontrolné orgány Európskej únie,
- g) Výbor pre vnútorný audit a vládny audit;
- h) Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky;

i) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov.

j) Fond na podporu športu

12.6 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.

12.7 Zmluvne strany sa dohodli, že tato zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými

12.8 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:

Príloha 1 : Rozpočet

V IMEU dňa 30.1.2025

V Modranoch, dňa 27.01.2025

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa


.....


.....

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240927
Stavba: Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

JKSO:
Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Objednávateľ:
J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Ing.Ivan Klain

Spracovateľ:
Ing.arch. Tíbor Marcin

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.1.2025

IČO: 00306479
IČ DPH: 2021029307

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			128 157,07
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	128 157,07	25 631,41
Cena s DPH v EUR			153 788,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 46 528 741, IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20240927

Stavba: Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Projektant: Ing. Ivan Klain

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Tibor Marcin

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

128 157,07 153 788,48

20240927 Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

128 157,07 153 788,48

IČO: 46 528 744, IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

JKSO:

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Objednávateľ:

Obec Imeľ, J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Ing. Ivan Klain

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

00306479

IČ DPH:

2021029307

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

128 157,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	128 157,07	20,00%	25 631,41

Cena s DPH

v EUR

153 788,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

IČO: 46 528 741, IČ DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Obec Imeľ, J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Projektant: Ing.Ivan Klain

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Tibor Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

128 157,07

HSV - Práce a dodávky HSV	40 016,78
1 - Zemné práce	11 133,93
2 - Zakladanie	362,55
5 - Komunikácie	22 747,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 772,53
55 - Športový povrch	59 004,87
PSV - Práce a dodávky PSV	27 899,42
3 - Oplotenie	22 214,62
767 - Športové príslušenstvo	5 684,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 236,00

IČO:

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Obec Imeľ, J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Projektant: Ing.Ivan Klain

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 157,07

D HSV Práce a dodávky HSV 40 016,78

D 1 Zemné práce 11 133,93

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m (použije sa na spätný zásyp ostatné sa odvezie na skládku)	m3	109,025	9,60	1 046,64
VV					44,5*24,5*0,10	109,025	
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	272,563	14,40	3 924,91
VV					44,5*24,5*0,25	272,563	
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	272,563	1,20	327,08
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,520	19,20	182,78
VV					0,35*0,2*136	9,520	
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,520	1,20	11,42
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,032	19,20	115,81
VV					(0,4*0,4*1)*32 "Pätky na oplatenie a vstupné bráničky "	5,120	
VV					(0,4*0,4*0,6)*2 " Pätka na kotvenie bránky "	0,192	
VV					(0,6*0,6*1)*2 "pätka na tenis. stĺpik "	0,720	
VV					Súčet	6,032	
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,032	1,20	7,24
8	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	288,115	3,00	864,35
VV					272,563+9,52+6,032	288,115	
9	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	288,115	3,60	1 037,21
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	288,115	1,20	345,74
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením Edef,2 min.45MPa	m2	1 090,250	3,00	3 270,75
VV					44,5*24,5 "plocha ihriska"	1 090,250	
VV					Súčet	1 090,250	

D 2 Zakladanie 362,55

12	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,376	34,80	187,08
VV					(0,4*0,4*0,1)*32 "Pätky na oplatenie a vstupné bráničky "	0,512	
VV					(0,4*0,4*0,1)*2 " Pätka na kotvenie bránky "	0,032	
VV					(0,6*0,6*0,1)*2 "pätka na tenis. stĺpik "	0,072	
VV					0,35*0,1*136 "podsyp pod obrubníky "	4,760	
VV					Súčet	5,376	
13	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	9,139	19,20	175,47
VV					5,376*1,7	9,139	

D 5 Komunikácie 22 747,77

14	K	564201111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr.0/4 s rozprestretím ,vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	1 056,000	1,20	1 267,20
VV					44*24	1 056,000	
15	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	53,856	19,20	1 034,04
VV					1056*0,03*1,7	53,856	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	5647101110.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 30 mm	m2	1 056,000	1,20	1 267,20
17	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	53,856	19,20	1 034,04
VV		1056*0,03*1,7		53,856			
18	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	1 056,000	1,80	1 900,80
19	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	89,760	19,20	1 723,39
VV		1056*0,05*1,7		89,760			
20	K	564751115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 190 mm	m2	1 056,000	6,60	6 969,60
21	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm alt. (recyklát z betonu)	t	341,088	19,20	6 548,89
VV		1056*0,19*1,7		341,088			
22	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 302,088	0,77	1 002,61

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 772,53

23	K	3381711142.SR	Montáž PVC chráničky DN100 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (puzdra pätky na oplotenie)	ks	28,000	7,20	201,60
24	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dĺ. 1 m,	ks	28,000	8,06	225,68
25	K	3381711141.SR	Montáž PVC chráničky DN200 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (vstupné bránky a športové púzdra)	ks	6,000	7,20	43,20
26	M	286110007100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dĺ. 1 m,	ks	6,000	19,20	115,20
27	K	275311116.S	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,032	144,00	868,61
VV		6,032		6,032			
28	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	128,000	19,20	2 457,60
VV		108 " Ihrisko "		108,000			
VV		(1,5+1,5+2,0)*4 " Bezbarierový vstup "		20,000			
VV		Súčet		128,000			
29	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	136,000	3,78	514,08
VV		134,653465346535*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		136,000			
30	M	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	8,184	144,00	1 178,50
VV		136*0,06		8,160			
VV		8,16*1,003 'Prepočítané koeficientom množstva		8,184			
31	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	21,166	7,94	168,06

D 55 Športový povrch 59 004,87

32	M	697410001410	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu do min. 24 mm + 10% stratné , D tex 11500/8T , počet koncov min.361150 /m2 , váha min. 2420g/m2 , hrúbka vlákna min. 179µm	m2	1 161,600	26,88	31 223,81
VV		1056*1,1		1 161,600			
33	K	589100001.SR	Vyčiarovanie multifunkčného ihriska (tenis , volejbal ,Hádzaná (minifutbal))	sub	1,000	1 840,00	1 840,00
34	M	247410002900	Lepidlo polyuretánové na lepenie umelej trávy jednozložkové	kg	262,500	6,46	1 695,75
35	M	697410001000.S	Podleповacia páska pre umelú trávу 30mm	m2	750,000	6,05	4 537,50
36	M	581530000500.S	Dodávka a Montáž Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm sušený premyvaný	t	17,000	31,20	530,40
37	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	1 056,000	16,60	17 529,60
VV		1056		1 056,000			
38	K	998231311.S	Presun hmôt pre športové povrchy	t	30,274	54,43	1 647,81

D PSV Práce a dodávky PSV 27 899,42

D 3 Oplotenie 22 214,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier + montáž vzpier 8ks	ks	23,000	92,00	2 116,00
40	M	141410002400.S	Rúra oceľová bezšvová závitová pozinkovaná, (60,3x3mm) vrátane vzpier +20% odrez	m	166,760	24,74	4 125,64
	VV		1*8 "stĺpik na vzpery "		8,000		
	VV		3,2*8*1,2 " vzpery "		30,720		
	VV		4,85*22*1,2 "stĺpiky oplatenia"		128,040		
	VV		Súčet1		166,760		
41	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva ,karabinky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž) +3% rezerva	m2	544,000	9,60	5 222,40
	VV		136*4		544,000		
42	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplatenia	ks	30,000	1,04	31,20
43	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +3% odrez	m2	560,320	18,00	10 085,76
	VV		136*4*1,03		560,320		
	VV		Súčet		560,320		
44	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,927	161,35	633,62
D	767		Športové príslušenstvo				5 684,80
45	M	553570003500.S	Bránka na futbal 5x2 so sieťou s okom 100x100mm vrátane vypletenia siete	ks	2,000	1 416,00	2 832,00
46	K	959947114.S	Montáž futbalovej bránky s vypletením siete 2ks a ukotvením do betónovej pätky	kg	120,000	6,00	720,00
47	K	959947111.S	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg . Montáž tenisových puzdier	kg	10,000	30,00	300,00
48	M	553570003501.S	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (sieť ,napínaky)	pár	1,000	1 072,80	1 072,80
49	M	553570003502.S	D+ M tenisové stĺpiky , tenisová sieť , závažie , tyčky pre dvojhru , stredová páska	sub	1,000	594,00	594,00
50	K	998767201.1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,66	166,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 236,00
51	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	456,00	456,00
52	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	780,00	780,00

IČO: 40 526 241, IČ DIH: 5260004012